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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 77 m2,

SZCZECIN, NAD RUDZIANKĄ

Cena 2 500 zł

DUŻE, PRZESTRONNE MIESZKANIE Z GARAŻEM NAD RUDZIANKĄ

Polecam piękne, nowoczesne mieszkanie z garażem do wynajęcia w dobrej lokalizacji osiedla Nad Rudzianką.
Dookoła tereny spaceradofofe, blisko szkoła, sklepy, komunikacja miejska.
Mieszkanie duże, rozkładowe, umeblowane i wyposażone. Pokój dzienny z otwartą kuchnią i wyjściem na balkon.
Dwie sypialnie, w tym jedna w pełni umeblowana z szafą Komandor. Łazienka z WC osobno, w glazurze i
terakocie, w łazience wanna z nadstawką prysznicową. W przedpokoju duża szafa w zabudowie. W cenie najmu
garaż jednostanowiskowy bezpośrednio pod budynkiem, z bramą wjazdową na pilota.
Opłaty związane z użytkowaniem mieszkania to czynsz najmu+czynsz do spółdzielni 330zł+sec+prąd.
Wymagana kaucja jednomiesięczna. Wolne od listopada 2019r. Zapraszam na prezentacje.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 359471 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NAD RUDZIANKĄ Ulica Swojska

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2008

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Garaż JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


